~

e

Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

.

PORTARIA N2 013/2008

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 12 - Designar, temporariamente, pelo período de 08/12/2008

a 31/12/2008, a servidora Ana Lúcia Costabeber, para a função de Membro da

Equipe de Apoio ao Pregão.

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 08 de dezembro de 2008.

ilvio Robtrto Ramo.
Diretor Presidente da CDV

Rua: FortunatoRamos, 30 Ed.CimaCenter - 4° andar - SantaLúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3183-9500 E-mail.:cdv@vitoria.es.g:ov.br